CONCILIACAO BANCARIA

1. Nome do Orgéo ou Entidade Convenente, conforme Cartdo do
CNPJ: FUNDAGCAO EDUCACIONAL DO MUNICIPIO DE ASSIS

DO UPA

2. Acdo: GESTAO
COMPARTILHADA

3. Convénio N°/ano:

4. Tipo da Prestacdo de Contas:

4.1. Parcial — Execugao da Parcela n°: 32 4.2. Final — Execugao do Convénio:

Periodo de: 01/12/2020 a 31/12/2020 Periodode __/___/

5. Fonte de Recurso 6. Agente Financeiro 7. Agéncia 8. Conta Bancaria
MUNICIPAL CAIXA FEDERAL 0284 0600071011-8

9. Histérico: CONTA APLICAGAO

9.1. Saldo bancario em 31/12/2020 (conforme extrato anexo) R$ 87.786,97
Menos (-)

9.2. Valores de ordens bancarias, de saques, de pagamentos no periodo e nao

debitados (discriminar no quadro 12). R$ 0,00

9.3. Outros lancamentos contabilizados e ndo constantes dos Extratos Bancarios R$ 0,00
(discriminar no quadro 11).

9.4. Saldo bancario conciliado R$ 87.786,97
9.5. Saldo da Contabilidade da Entidade em 31/12/2020 R$ 87.786,97
Mais ( +)

9.6. Lancamentos constantes dos Extratos Bancarios e ndo contabilizados b
(discriminar no quadro 13).

Menos ( - )

9.7. Débitos nao contabilizados (discriminar no quadro 14) -

9.8. Saldo contabil conciliado R$ 87.786,97

11. Créditos ndo lancados pelo banco

‘ 12. Débitos ndo langados pelo banco

Tipo documento N® documento Data Valor Tipo documento | N° documento Data Valor
Total Total

13. Créditos ndo contabilizados 14. Débitos ndo contabilizados

Tipo documento | N° documento Data Valor Tipo documento | N° documento Data Valor

Total

Total

15. Autenticagdo

Data / /

Eduardo Augusto Vella Gongalves
Diretor Executivo da FEMA
Nome do Dirigente ou do
Representante Legal




Pagina: 1

Estado de Sédo Paulo Conciliagdo Bancaria
Fundagéo Educ.do Municipio de Assis-FEMA

Unidade Gestora : FEMA-FUNDACAO EDUC.DO MUNICIPIO DE ASSIS
Banco: 7824 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL - UPA - APLICAGCAO Conta Corrente: 0600071011-8
Data: 31 de Dezembro de 2020

Saldo no Banco ...............! 87.786,97
Saldo na Contabilidade .......: 87.786,97
Diferenga ....oocvvvvveennnndd -
(1) Entrada néo considerada pelo Banco (2) Saida ndo considerada pelo Banco
Total ......: - Total ......: -
(4) Saida ndo contabilizada (3) Entrada ndo contabilizada
Total ......: - Total ....... -

Férmula: (1 +4)-(2 +3) -




W Extrato Fundo de Investimento
é&“ Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Cddigo Operagao Emiss&o
IASSIS, SP 0284 0055 13/04/2021
Fundo NPJ do Fundo I/nlfcr'o das Alividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2020 Cota em: 31/12/2020
| 0,0138 Il 0,1483 | 0,1483 I 5,982691 Il 5,983517 |
Administradora
Nome nderego CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano olha
FUNDACAQ EDUC DO MUN DE ASSIS 51.501.559/0001-36 006.00071011-8 12/2020 01/02
lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliacdo
Resumo da Movimentagao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 346.284,68C 57.881,090568
Aplicagdes 540.000,00C 90.254,744593
Resgates 798.528,93D 133.464,368335
Rendimento Bruto no Més 31,22C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 87.786,97C 14.671,466826
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeilo & tributagao, conforme legislagdo em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
01/12 RESGATE 234.376,00D 39.175,432825
IRRF 0,00
IOF 0,00
02/12 RESGATE 60.469,57D 10.107,293693
IRRF 0,00
IOF 0,00
07 /12 APLICACAO 100.000,00C 16.714,358302
10/12 RESGATE 921,10D 153,953020
IRRF 0,00
IOF 0,00
14 /12 RESGATE 45,762,01D 7.648,583724
IRRF 0,00
IOF 0,00
15712 APLICACAO 440.000,00C 73.540,386290
16/12 RESGATE 144.420,73D 24,137,933497
IRRF 0,00
IOF 0,00
17112 RESGATE 28.901,77D 4.830,502323
IRRF 0,00
IOF 0,00
18/12 RESGATE 5.109,48D 853,968339
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagoes ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Séo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




W Extrato Fundo de Investimento
xi?;g‘ Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Cadigo Operagéao Emissdo

IASSIS, SP 0284 0055 13/04/2021
Fundo CNPJ do Fundo nicio das Alividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1985

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2020 Cota em: 31/12/2020

| 0,0138 I 0,1483 I 0,1483 | 5,982691 Il 5,983517 |
Administradora
Eome nderego CNPJ da Administradora

aixa Econémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano olha
FUNDACAQ EDUC DO MUN DE ASSIS 51.501.559/0001-36 006.00071011-8 12/2020 02/02
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacdo

Historico Valor em R$ Qlde de Cotas
Saldo Anterior 346.284,68C 57.881,090568
Aplicagoes 540.000,00C 90.254,744593
Resgates 798.528,93D 133.464,368335
Rendimento Bruto no Més 31,22C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 87.786,97C 14.671,466826
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
21712 RESGATE 355,19D 59,363770
IRRF 0,00
IOF 0,00
281712 RESGATE 164.684,80D 27.523,596387
IRRF 0,00
IOF 0,00
29/12 RESGATE 113.528,28D 18.973,740753
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagoes ao Cotista

Consulte seu extrato de fundeos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens gque o0s servicos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibigcdo do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com lmpressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservacdo do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




CONCILIACAO BANCARIA

1. Nome do Orgéo ou Entidade Convenente conforme Cartdo do CNPJ: | 2. Acdo: GESTAO

3. Convénio N°/ano:

FUNDAC.&O EDUCACIONAL DO MUNICIPIO DE ASSIS COMPARTILHADA DO
UPA
4. Tipo da Prestacdo de Contas:
4.1. Parcial — Execucdo da Parcela n°: 32 4.2. Final - Execucao do Convénio:
Periodo de: 01/12/2020 A 31/12/2020 Periodode __ /__/
5. Fonte de Recurso 6. Agente Financeiro 7. Agéncia 8. Conta Bancaria
MUNICIPAL CAIXA FEDERAL 0284 0600071011-8

9. Histérico: CONTA CORRENTE

9.1. Saldo bancario em 31/12/2020 (conforme extrato anexo) R$ 0,00
Menos (-)

92 V.alc?res de ordens bancarias, de saques, de pagamentos no periodo e ndo debitados RS 0,00
(discriminar no quadro 12). !
9.3. Qutros lancamentos contabilizados e ndo constantes dos Extratos Bancarios R$ 0,00
(discriminar no quadro 11).

9.4. Saldo bancario conciliado R$ 0,00
9.5 — Saldo da Contabilidade da Entidade em 31/12/2020 R$ 0,00
Mais ( +)

9.6. Lancamentos constantes dos Extratos Bancarios e ndo contabilizados (discriminar no i
quadro 13).

Menos ( - )

9.7. Débitos ndo contabilizados (discriminar no quadro 14) R$ 0,00
9.8. Saldo contabil conciliado R$ 0,00

11. Créditos nao langados pelo banco

12. Débitos nédo lancados pelo banco

Tipo documento | N® documento Data Valor Tipo documento | N° documento Data Valor
Total Total

13. Créditos ndo contabilizados 14. Débitos ndo contabilizados

Tipo documento | N° documento Data Valor Tipo documento | N° documento Data Valor

Total Total

15. Autenticagdo

Eduardo Augusto Vella Gongalves
Diretor Executivo da FEMA
Nome do Dirigente ou do Representante
Legal

Data / e,
do Re

Assinatu

o Dirigente ou
$entante Legal




Estado de S&o Paulo Conciliagao Bancaria
Fundagéo Educ.do Municipio de Assis-FEMA

Unidade Gestora : FEMA-FUNDACAQO EDUC.DO MUNICIPIO DE ASSIS
Banco: 7822 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL - UPA Conta Corrente: 0600071011-8
Data: 31 de Dezembro de 2020
Saldo no Banco ................ -
Saldo na Contabilidade .......: -

Diferenga .........oocvvenst -
(1) Entrada ndo considerada pelo Banco (2) Saida ndo considerada pelo Banco
Total ......; - Total ......;
(4) Saida ndo contabilizada (3) Entrada ndo contabilizada
Total ....... - Total ......:

Férmula: (1 + 4) - (2 + 3) -

Pagina: 1



CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: FUNDACAO EDUC DO MUN DE ASSIS

Conta: 0284 | 006 | 00071011-8

Data: 13/04/2021 - 07:22
Més: Dezembro/2020

Periodo: 1 -31

Extrato
Data Mov.

01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
02/12/2020
02/12/2020
02/12/2020
02/12/2020
02/12/2020
02/12/2020
03/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
07/12/2020

07/12/2020

Nr. Doc.

014515

014516

014518

069298

069298

727220

159358

159362

014672

014674

014675

727220

000001

119699

119791

119794

119853

119587

119998

327365

024602

025082

191857

191858

191881

191904

191905

191918

Historico

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

DB FOL PAG

DB FOL PAG

RESG AUTOM

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

RESG AUTOM

CRED TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

APLICACAO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

Valor
2.192,05D
1.891,73 D
1.696,65 D

151.569,32 D
77.026,25D
234.376,00 C
5.760,00 D
53.520,00 D
427,39 D
378,84 D
383,34 D
60.469,57 C
300.000,00 C
15.120,00 D
109.189,24 D
1.440,00 D
3.234,68 D
25.632,00 D
1.320,00 D
100.000,00 D
5.812,31 D
509,00 D
105,00 D
703,87 D
69,30 D
182,20 D
20,20 D

403,00 D

Saldo
2.192,05 D
4.083,78 D
5.780,43 D

157.349,75 D
234.376,00 D
0,00 C
5.760,00 D
59.280,00 D
59.707,39 D
60.086,23 D
60.469,57 D
0,00 C
300.000,00 C
284.880,00 C
175.690,76 C
174.250,76 C
171.016,08 C
145.384,08 C
144.064,08 C
44.064,08 C
38.251,77 C
37.742,77 C
37.637,77C
36.933,90C
36.864,60 C
36.682,40 C
36.662,20 C

36.259,20 C



07/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
09/12/2020
09/12/2020
10/12/2020
10/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
15/12/2020
15/12/2020

15/12/2020

191919

191920

191921

191924

191925

191926

191927

191933

192017

192231

033063

033064

043464

119623

900366

727220

848014

848526

848973

113853

113854

113855

113877

113882

113884

113885

113891

114018

011721

011722

011723

011731

300100

300100

300100

727220

223819

0oooo1

482294

ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
TEV MESM T
TEV MESM T
PAG BOLETO
ENVIO TED
CHEQUE PAG
RESG AUTOM
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
ENVIO TEV
DB AT FONE
DB AT FONE
DB AT FONE
RESG AUTOM
APLICACAO
CRED TED

PAG DARF

1.912,45 D
341,00 D
391,30 D
47,52 D
27,44 D
1.406,82 D
918,00 D
135,00 D
3.000,00 D
142,40 D
14.882,20 D
414,85 D
302,10 D
9.765,00 D
3.494,22 D
921,10 C
179,90 D
2.924,04 D
8.274,66 D
4,59 D
1.978,90 D
155,40 D
8.537,08 D
3.060,00 D
176,40 D
14.734,40 D
1.866,64 D
364,41 D
184,38 D
1.860,28 D
230,47 D
543,80 D
239,62 D
248,99 D
198,05 D
45.762,01 C
440.000,00 D

448.886,40 C

34,88 D

34.346,75 C
34.005,75 C
33.614,45 C
33.566,93 C
33.539,49 C
32.132,67 C
31.214,67 C
31.079,67 C
28.079,67 C
27.937,27 C
13.055,07 C
12.640,22 C
12.338,12C
2.573,12C
921,10 D
0,00 C
179,90 D
3.103,94 D
11.378,60 D
11.383,19 D
13.362,09 D
13.517,49 D
22.054,57 D
25.114,57 D
25.290,97 D
40.025,37 D
41.892,01 D
42.256,42 D
42.,440,80 D
44.301,08 D
44.531,55 D
45.075,35 D
45.314,97 D
45.563,96 D
45.762,01 D
0,00 C
440.000,00 D
8.886,40 C

8.851,52 C



15/12/2020
15/12/2020
16/12/2020
16/12/2020
16/12/2020
16/12/2020
16/12/2020
16/12/2020
16/12/2020
16/12/2020
16/12/2020
16/12/2020
16/12/2020
16/12/2020
16/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
28/12/2020
28/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020

29/12/2020

482402

883057

139007

139008

139009

139019

139020

139021

139027

139028

139155

167712

017066

017067

727220

315736

315737

142551

142592

142709

142712

026059

026060

026062

727220

180800

100800

727220

900367

727220

069298

727220

000001

368880

368881

186390

195343

195344

195345

PAG DARF
PAG GPS
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
TEV MESM T
TEV MESM T
RESG AUTOM
PAG BOLETO
PAG BOLETO
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
RESG AUTOM
CRED PIX

DB AT AGUA
RESG AUTOM
CHEQ COMP
RESG AUTOM
DB FOL PAG
RESG AUTOM
CRED TED
PAG BOLETO
PAG BOLETO
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED

ENVIO TED

1.560,23 D
6.599,37 D
1.768,50 D
5.005,00 D

18.108,00 D
750,00 D
15.665,76 D
528,00 D
300,00 D
320,00 D
932,44 D
80,00 D
56.039,93 D
45.615,02 D

144.420,73 C

3.534,02 D

678,00 D
17.891,56 D
547,62 D
3.501,90 D
2.100,00 D
49,43 D
276,57 D
322,67 D
28.901,77 C
16,00 C
5.125,48 D
5.109,48 C
355,19 D
355,19 C

164.684,80 D

164.684,80 C

216.000,00 C

28,16 D
629,00 D
185.000,00 D
84,00 D
11.015,24 D

31,32 D

7.291,29 C
691,92 C
1.076,58 D
6.081,58 D
24.189,58 D
24.939,58 D
40.605,34 D
41.133,34 D
41.433,34 D
41.753,34 D
42.685,78 D
42.765,78 D
98.805,71 D
144.420,73 D
0,00 C
3.534,02 D
4.212,02D
22.103,58 D
22.651,20 D
26.153,10 D
28.253,10 D
28.302,53 D
28.579,10 D
28.901,77 D
0,00 C

16,00 C
5.109,48 D
0,00 C
355,19 D
0,00 C
164.684,80 D
0,00 C
216.000,00 C
215.971,84 C
215.342,84 C
30.342,84 C
30.258,84 C
19.243,60 C

19.212,28 C



29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
25/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
28/12/2020
29/12/2020

25/12/2020

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

195346

195349

195354

195356

195357

195358

195362

195364

195406

195407

195408

195409

195438

195445

195450

195451

195452

727220

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

RESG AUTOM

6.948,00 D
11.520,00 D
374,00 D
67,50 D
2.934,41 D
4,772,13 D
7.920,00 D
4.795,98 D
30.960,00 D
8.640,00 D
1.387,88 D
315,00 D
2.160,00 D
2.989,78 D
12,960,00 D
19.595,88 D
14.400,00 D

113.528,28 C

12.264,28 C
744,28 C
370,28 C
302,78 C

2.631,63D
7.403,76 D

15.323,76 D

20.119,74 D

51.079,74 D

59.719,74 D

61.107,62 D

61.422,62 D

63.582,62 D

66.572,40 D

79.532,40 D

99.128,28 D

113.528,28 D

0,00C
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